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Yrkesutbildning 
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Bakgrund 
 

Författningsgrund 

 Statsunderstödslagen (688/2001) 

 Statsbudgeten 2011  

 Utvecklingsplanen för utbildning och forskning 2007–2012 

 Lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet 
(1705/2009) samt förordningen (1766/2009) 
 

Syftet med statsunderstödet:  
Stöd för genomförande av kvalitetsstrategin  
 

 
Anslag för statsunderstöd 
 

Av anslag i statens budget för år 2011 utlyser Utbildningsstyrelsen statsunderstöd för 
genomförande av kvalitetsstrategin. För ändamålet har reserverats 400 000 euro.  
 
Understödet omfattar högst 90 % av projektets totala kostnader och sökandens 
självfinansieringsandel är därmed minst 10 %.  

 
Behörighet att söka 
 

Anordnare av grundläggande yrkesutbildning 

 
 
Nödvändiga förutsättningar  
för beviljande av understöd 
 

 ansökan har lämnats in inom utsatt tid 

 sökanden är behörig att söka 

 användningsändamålet för statsunderstödet är förenligt med de uppställda målen  

 verksamheten genomförs inom den fastställda användningstiden 

 
 
Allmänna mål 
 

 samhälleliga effekter 

 förbättring av yrkesutbildningens resultat och effekter 

 stärkande av nationellt, regionalt eller internationellt samarbete 

 utveckling av en arbetslivsorienterad yrkesutbildning 

 utveckling av nya verksamhetsmodeller för yrkesutbildningen 
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Mål, tyngdpunkter, urvalsgrunder och ansökningstid för ansökningsgruppen 
 

ANSÖKNINGSGRUPP: Stöd för genomförande av kvalitetsstrategin 

Mål Syftet med implementeringen av kvalitetsstrategin är att 
förbättra utbildningsanordnarnas totala och systematiska 
kvalitetsledning. Syftet är särskilt att stödja 
utbildningsanordnare som befinner sig i det inledande skedet av 
arbetet med att etablera ett systematiskt kvalitetsarbete och 
utveckla kvalitetsledningen. Syftet är därtill är att förstärka den 
regionala nätverksbildningen vid utvecklingen av 
kvalitetsledningen. Med hjälp av nätverken strävar man bl.a. 
efter att identifiera och sprida goda förfaranden inom 
kvalitetsledningen. Syftet är ytterligare att öka kunskapen om de 
nationella och europeiska riktlinjerna i fråga om 
kvalitetsledningen samt personalens kvalitetskompetens.  
 
För genomförandet av programmet väljs högst sex regionala 
nätverksprojekt med utbildningsanordnare som befinner sig i 
olika skeden av det systematiska kvalitetsarbetet. Genom 
nätverken stöder man utbildningsanordnare som befinner sig i 
olika skeden av kvalitetsutvecklandet t.ex. genom utbildning, 
konsultering, självständig utveckling, grupplärande och 
grupputvärdering (fi. vertaisarviointi). 
 
En av nätverkskoordinatorerna får i uppdrag att utöver att 
koordinera nätverket även stödja myndigheterna med 
utvecklingsprogrammets nationella funktioner. 

Tyngdpunkter  att genomföra och sprida kvalitetsstrategin 

 

Urvalsgrunder  utvecklingsnätverkets mångsidighet och kvalitet vid 
genomförandet av kvalitetsstrategin 

 bredden och mångsidigheten i utbildning och andra 
stödformer (experter) 

 överförbarheten av resultaten i grundverksamheten 

 nätverkens regionala täckning  

Ansökningstid 31.10–25.11.2011 

 
 
Ansökningshandlingar 
 

Ansökan om statsunderstöd ska göras på den digitala ansökningsblanketten i 
utbildningsanordnarens namn. Den digitala ansökan ska skrivas ut och undertecknas. 
Den som undertecknar ansökan ska ha rätt att underteckna på utbildningsanordnarens 
vägnar.  
 
Den undertecknade ansökan ska sändas per post till Utbildningsstyrelsen omedelbart 
efter att den digitala ansökan lämnats in. En förutsättning för att ansökan ska tas till 
bedömning är att också den undertecknade ansökan lämnas in till Utbildningsstyrelsen. 
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Den utskrivna och undertecknade ansökan ska sändas till adressen:  
Utbildningsstyrelsen 
PB 380 
00531 Helsingfors 

 
 
Statsunderstödets ansökningstid 
 

Ansökan om understöd bör lämnas in till Utbildningsstyrelsen senast 25.11.2011 kl. 
16.00. En digital ansökan som kommit in inom den fatslagna ansökningstiden uppfyller 
villkoret om att ansökan bör lämnas in inom utsatt tid. Försenade ansökningar 
behandlas inte. 
 

 
Användningstid 
 

Understödet beviljas av anslag för år 2011. Användningstiden börjar från det datum 
som står på statsunderstödsbeslutet och slutar 31.12.2012.  

 
Annat 
 

I gemensamma projekt fungerar en av de sökande som koordinator och de övriga som 
partner. Koordinatorn ska ansöka om understöd för nätverkets räkning. I  
koordinatorns ansökan presenterar man en gemensam projektplan, ur vilken varje  
enskild partners andel framgår. Partnerna gör egna arbetsplaner inklusive 
kostnadskalkyler utifrån den gemensamma projektplanen. Koordinatorn ska se till att 
arbetsplanerna bifogas till den ansökan som koordinatorn sammanställt. 

 
Ytterligare information 
 

Ytterligare information ger undervisningsrådet Ingeborg Rask, tfn 040 348 7244, e-
post: ingeborg.rask@oph.fi eller Leena Koski, tfn 040 348 7769, e-post: 
leena.koski@oph.fi. 
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